
Bakalářská práce kolegy Kostečky se zabývá mravenců na půdní procesy napříč světovými biomy.
Kolega mě s tématem této práce oslovil již před více než rokem a dostatek času který práci věnoval se
myslím kladně projevil v celkovém vyznění práce. Kolega Kostečka se podílel na formulování
klíčových badatelských otázek, které jsou v práci řešeny. Práce podává ucelený přehled vlivu mravenců
na půdní procesy. A dále si všímá zvláštností, které lze na základě literárních zdrojů najít v jednotlivých
biomech. Student pracoval na práci samostatně a usilovně a práci se mnou v dostatečné míře konzultoval

Práce je založena ne impresivním souboru prostudovaných literárních zdrojů, je napsána přehledně a
čtivě. Práci jednoznačně doporučuji k obhajobě. 


